Uchwała  Nr LII/414/06

Rady Miejskiej w Karlinie

z dnia 30 maja 2006 roku

w sprawie zmian Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2006.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62,  poz. 627 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się przychody Funduszu, w tym:

· zwiększenie przychodów – 4.650 zł

§ 2

Zmienia się wydatki Funduszu, w tym:

· zwiększenie wydatków  –62.992 zł.

· zmniejszenie wydatków – 20.300  zł.

§ 3

Zmiany określone w § 1 i § 2 zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4
Po dokonaniu zmian ogólna kwota  planu Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                i Gospodarki Wodnej przedstawia się następująco:

- przychody                      - 168.949 zł.

- wydatki                          - 168.949 zł.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Karlino.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Karlinie.

UZASADNIENIE ZMIAN

PRZYCHODY

Zwiększenia:

4.650 zł – stan środków na 01.01.2006 r.

WYDATKI

Zwiększenia:

54.992 zł. – zakup usług pozostałych w tym:

· 14.623 zł - Naprawa kanalizacji deszczowej, melioracja;

· 20.300 zł – Remont i utrzymanie infrastruktury parkowej ( 5.000 zł -  zwiększenie; 15.300 zł – przeniesienie z § 4270 zakup usług remontowych)

· 6.000 zł – Remont pojemników do selektywnej zbiórki odpadów ( 1.000 zł – zwiększenie; 5.000 zł - przeniesienie z § 4270 zakup usług remontowych)

· 2.000 zł – Naprawa kanalizacji sanitarnej

· 11.669 zł – Utrzymanie urządzeń ochrony p.poż.

·      400 zł – Utrzymanie zieleni w parkach oraz koszenie terenów zielonych .

8.000 zł – zakup materiałów i wyposażenia :

· 5.000 zł – Zakup sadzonek, drzew, krzewów.

· 2.000 zł Zakup koszy ulicznych i wkładów stalowych.

· 1.000 zł – Zakup paliwa (pielęgnacja wyspy).

Zmniejszenia:

20.300 zł. – zakup usług remontowych

· 15.300 zł – Remont i utrzymanie infrastruktury parkowej (Przeniesione zostało do § 430 )

· 5.000 zł – Remont pojemników do selektywnej zbiórki odpadów (Przeniesione zostało do § 430 ).

   







Załącznik










do Uchwały Nr LII/414/06








Rady Miejskiej w Karlinie








z dnia 30 maja 2006 roku

Zmiany przychodów

	Lp.
	Treść
	Dział
	Rozdział
	§
	Plan wg uchwały
	Zwiększenie
	Plan po zmianach

	1.
	Stan środków na 01.01.2006r.
	
	
	
	4.299
	4.650
	8.949

	2.
	Przychody
	900
	90011
	
	160.000
	
	160.000

	
	· wpływy z różnych opłat

· pozostałe odsetki
	
	
	0690

0920
	158.800

1.200
	
	158.800

1.200

	
	OGÓŁEM (1+2 )
	
	
	
	164.299
	4.650
	168.949


Zmiany wydatków

	Lp.
	Treść
	Dział
	Rozdział
	§
	Plan wg uchwały
	Zwięk

szenie
	Zmniej szenie
	Plan po zmianach

	1.
	Wydatki
	900
	90011
	
	122.000
	62.992
	20.300
	164 692



	
	-zakup materiałów i wyposażenia

-zakup usług remontowych

-zakup usług pozostałych

-różne opłaty i składki
	
	
	4210

4270

4300

4430
	19.400

20.300

81.300

1.000


	8.000

54.992
	20.300
	27.400

0

136.292

1.000

	2.
	Stan środków na 31.12.2006r.
	
	
	
	42.299
	
	38 042
	4.257

	
	OGÓŁEM (1+2 )
	
	
	
	164.299
	62.992
	58.342
	168.949


